
令和２年１２月 １日 

 

関 係 各 位 

 

一般財団法人宮城県予防医学協会 

理事長 角 田  行 

 

 

調査研究助成事業について 

 

 

 皆様には、日頃から当協会の健診事業及び調査研究助成事業に特段のご支援

及びご理解を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、当協会の調査研究助成事業ですが、昨今の諸般事情及び当協会の諸事

情に鑑みまして「当面の間休止する」事になりましたのでお知らせいたします。 

 急な通知となってしまい誠に申し訳ありませんが、どうぞご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 なお、令和４年度以降、再開の見通しが立ちましたら、また改めましてご通

知致しますので併せてお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


